
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА 

ДЕТСКИЙ САД № 17 «ЛАДУШКИ»
ул. Пермская, 17, город Нижневартовск, Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра, Тюменская область, 628617 

Телефоны: 45-69-29,45-78-84, тел/факс (3466) 43-41-52, электронная почта: mbdoy_ 17и mail..rn

ПРИКАЗ
от 14. 01. 2022 г. №16
О подготовке
к педагогическому совету № 3

На основании годового плана работы МАДОУ города Нижневартовска ДС №17 
на 2021 -  2022 учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести педагогический совет в дистанционном онлайн -формате, с использованием 

платформы ZOOM на тему: «Развитие творческого потенциала личности дошкольника через 
организацию работы по художественно-эстетическому развитию» 24.03. 2022 г.

2. В рамках подготовки к педагогическому совету подготовить следующие мероприятия: 
2.1.Консультация:
-«Художественно-эстетическое развитие детей дошкольного возраста с учетом ФГОС».- 

воспитатель Сапожникова JI.B 03.03.2022
-«Нетрадиционное рисование как способ приобщения дошкольников к искусству»- 

воспитатель Изибаева С.В 10.03.2022 г.
-2.3. Мастер - класс:
«Развитие художественно-эстетических способностей через театральную деятельность» 

музыкальный руководитель Китаева Н.Н 10.03.2022г.
Копилка педагогического мастерства:

-«Проведение непосредственно образовательной деятельности по художественно
эстетическому развитию для детей раннего возраста» - воспитатель Минина А.Ф. 
03.03.2022г.

Проектная деятельность
-«Творческий проект по художественно-эстетическому развитию «Наши руки не для 

скуки»- воспитатель Павлова Ю.В, 17.03.2022 
2.4. Из опыта работы:
-«Создание условий для развития художественно-эстетических способностей у детей с 

ОВЗ» воспитатель Маслова С.Н.17.03.2022
3.Педагогам: подготовить на контроль старшему воспитателю конспекты выступлений 

по заявленным темам, в срок до 19.03. 2022 г.
4. Открытый просмотр:
«Художественно-эстетическое воспитание дошкольников через музыкальную 

деятельность» музыкальный руководитель Круглова Е.А - 24.03.2022 г, организация 
видеосъёмки 17.03.2022, ответственный Васильева А.В

5. Музыкальному руководителю Кругловой Е.А подготовить на контроль заведующему 
конспект занятия до 10.03. 2022 г

6. Утвердить повестку педагогического совета № 2 (Приложение №1)



7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности заведующего

Исполнитель:
Старший воспитатель Олексюк О.В..

О.М. Бабкова

С приказом ознакомлены:

Ф.И.О. педагога Дата уйодпись
Бабкова О.М. 14.01.2022 г. /я /
Венглевская Н.В. 14.01.2022 г. Црп
Олексюк О.В. 14.01.2022 г.
Аминова Н.Р. 14.01.2022 г.
Абдусаломова Э.Э 14.01.2022 г. Й м 1
Арсланова З.В. 14.01.2022 г. /  y j f  / _
Абукеримова Б.Г. 14.01.2022 г.
Адзиева Н.А. 14.01.2022 г.
Алексеева Е.А. 14.01.2022 г. (ШЬ"~
Баталова Т.И. 14.01.2022 г.
Башкловкина Т.Н. 14.01.2022 г.
Бассирова О.Н 14.01.2022 г. Л -С *
Богданович А. С. 14.01.2022 г.
Бойко Т.В. 14.01.2022 г. - V*
Боржемская Е.В. 14.01.2022 г.
Бирюкова Ю.В. 14.01.2022 г.
Бикмухаметова Н.С. 14.01.2022 г.
Веселолватская К.Г 14.01.2022 г. - А',- Т:
Гончарская М.Ю. 14.01.2022 г. у mу' П
Г ольцова Е.Н. 14.01.2022 г.
Г остева О.Н 14.01.2022 г.
Григорьева З.М. 14.01.2022 г.
Гульчак Н.В. 14.01.2022 г.
Еговцева Л.П. 14.01.2022 г. ( м  /
Епишева Т.П. 14.01.2022 г.
Изибаева С.В. 14.01.2022 г. /fyLf
Зайцева Е.И. 14.01.2022 г. Y u —
Зайцева Ю.А. 14.01.2022 г. f f 1 /Мусаева А.М. 14.01.2022 г.
Каримова Г.Р. 14.01.2022 г. ж .  1
Карпенко О.С 14.01.2022 г. /Ы ч? .
Карпова Г.В. 14.01.2022 г.
Колесникова Е.С. 14.01.2022 г.
Круглова Е ^ . 14.01.2022 г.
Кутуева И.Ф. 14.01.2022 г. Ju/
Локосова Т.В. 14.01.2022 г.
Маслова С.Н. 14.01.2022 г. О Ш Ь



Минина А.Ф. 14.01.2022 г.
Михель И.Ф. 14.01.2022 г. WwvhW
Моряковская А.О 14.01.2022 г. / /
Охременко А.А. 14.01.2022 г.
Павлова Ю.В 14.01.2022 г.
Пейль В.Е. 14.01.2022 г.
Прокопьева Н.В. 14.01.2022 г.
Сапожникова J1.B. 14.01.2022 г.
Солопова Н.М 14.01.2022 г.
Суворова О.Б. 14.01.2022 г. : ж ~
Толстогузова О. А. 14.01.2022 г.
Туманник Т.В. 14.01.2022 г.
Туякова Л.В 14.01.2022 г. с м
Фазлыева М. А. 14.01.2022 г. у
Федоткина В А. 14.01.2022 г. v <yf^’ ^
Шнеур Т. А 14.01.2022 г. у /С
Шматова М.И 14.01.2022 г.
Ханова С.С. 14.01.2022 г.
Черкашина И.И. 14.01.2022 г.
Чертова М.Б. 14.01.2022 г.
Юсупова Р.А. 14.01.2022 г.
Якушева А.Н. 14.01.2022 г.
Яцишин М.Н. 14.01.2022 г. (m iffs

г


